

رئیس محترم دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی

رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی بقیه ... (عج)

رئیس محترم دانشگاه شاهد

رئیس محترم دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی

رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی ارتش

رئیس محترم انستیتو پاستور ایران

رئیس محترم سازمان انتقال خون ایران

سلام علیکم

با احترام، به آگاهی می رساند موضوع شرکت متقاضیان جذب هیات علمی دانشگاهها / دانشکده های علوم پزشکی کشور در فراخوان های متعدد که موجب تحمیل بار کاری به هیات های اجرایی و مرکزی جذب خواهد شد که بعضاً حتی پس از تأیید هیات مرکزی جذب متقاضی پذیرفته شده در فراخوان تقاضای لغو موافقت هیات و به جریان انداختن پرونده جذب در فراخوانهای بعدی می شود، در جلسه هیات مرکزی جذب مورخ ۱۴۰۰/۲/۱۹ مطرح و مقرر گردید در صورت تأیید پرونده جذب متقاضیان در هیات مرکزی جذب در صورت عدم تمکین فرد پذیرفته شده جهت شروع به کار در محل اعلامی از سوی هیات مرکزی جذب نتواند در دو فراخوان بعدی نیز شرکت نماید. لذا از این پس سامانه جذب هیات علمی به نحوی تنظیم خواهد شد که فرد تأیید شده در هیات مرکزی جذب و اعلام این امر در سامانه در صورت ثبت تقاضا برای (۲) فراخوانهای بعد و اعلام کدملی در سامانه نتواند تقاضای خود را ثبت نموده و کد رهگیری جدید اخذ نماید.

همچنین با توجه به اینکه در مواردی دیده شده که پرونده متقاضی در دانشگاهی که بعنوان اولویت دوم فرد بوده زودتر به هیات مرکزی جذب ارسال شده است و سامانه امکان تأیید پرونده را جهت دانشگاه اول را ندارد. مقرر گردید در صورت تقاضای متقاضی برای انصراف از اولویت دوم کلید (دکمه) انصراف در سامانه فعال شود تا فرد بتواند انصراف خود را برای بررسی و تأیید پرونده در اولویت دوم در سامانه ثبت نماید و امکان بررسی و تأیید پرونده جهت اولویت اول فرد ایجاد شود. لذا مقتضی است:

(۱) موارد فوق به اطلاع متقاضیان جذب هیات علمی آن دانشگاه رسانیده شود.

(۲) تا قبل از تعیین تکلیف پرونده متقاضیان فراخوان های قبل پرونده متقاضیان جدید در دستور کار قرار نگرفته و بررسی پرونده متقاضیان فراخوان قبلی در اولویت قرار گیرد.

دکتر سید علی حسینی
رئیس مرکز امور هیات علمی

شهرک قدس: خیابان سیمای ایران، بین فلاک و زرافشان، ستاد مرکزی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

نمابر: ۸۸۳۶۳۹۸۳

تلفن: ۸۰-۸۸۳۶۳۵۶۰

صفحه الکترونیکی معاونت آموزشی: <http://dme.behdasht.gov.ir>

صفحه الکترونیکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: <http://www.behdasht.gov.ir>

صفحه الکترونیکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: <http://www.behdasht.gov.ir>